Orari delle lezioni, primo semestre del
| anno di Ingegneria anno 2023/2024, sede di Mondovi

Lunedi Martedi |Mercoledi |Giovedi Venerdi
8.00-9.00
9.00-10.00
10.00-11.00
EL/EA
11.00-12.00
12.00-13.00 ERIER
13.00-14.00
14.00-15-00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
MATERIA DOCENTE
Analisi matematica | Emanuela Baudino
Chimica Francesco Geobaldo
Informatica Lorenzo Bottaccioli
Lezione Es. Aula Es. Lab
Analisi Matematica | 4,5
Chimica 4,5
Informatica 4,5




